该次评估目的为上海奇想青晨化工科技有限公司拟实施股份制改制，需对上海奇想

青晨化工科技有限公司净资产公允价值进行评估。资产评估的对象是被评估单位截至评

估基准日的净资产公允价值。评估范围是被评估单位截至评估基准日经注册会计师审

计、账面记录的资产和负债。评估结论的价值类型为持续经营价值。 

本次评估采用成本法对公司净资产在评估基准日的市场价值进行评估，并形成最终

评估结论，具体评估结论为： 

“净资产账面值 42,392,367.26 元，调整后账面值 42,392,367.26 元，评估值

47,841,723.20元（人民币大写：肆仟柒佰捌拾肆万壹仟柒佰贰拾叁元贰角整），评估增

值 5,449,355.94元，评估增值率 12.85%。” 

十、股利分配政策和最近两年一期分配及实施情况 

（一）股利分配的一般政策 

公司缴纳所得税后的利润，按下列顺序分配： 

1、弥补以前年度亏损； 

2、提取法定盈余公积金。法定盈余公积金按税后利润的 10%提取，盈余公积金达到

注册资本 50%时不再提取； 

3、提取任意盈余公积金； 

4、分配股利。公司董事会提出预案,提交股东大会审议通过后实施。 

（二）最近两年一期分配情况 

根据公司法的规定，本公司按净利润的 10%提取法定盈余公积金。2012年度、2013